

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rumburk - oplocení pozemku

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28.06.2024

IČ: 72080043
DIČ: cz72080043

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 14444291
DIČ:

Cena bez DPH			317 607,19
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	317 607,19	21,00%	66 697,51
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	384 304,70

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	28.06.2024	Razítko
-----------------	---------	-----------------	------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:		Razítko
-----------------	---------	-----------------	--	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Rumburk - oplocení pozemku**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 28.06.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		317 607,19
HSV - Práce a dodávky HSV		265 319,74
1 - Zemní práce		21 662,62
2 - Zakládání		7 888,32
3 - Svislé a kompletní konstrukce		228 364,84
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		4 681,88
998 - Přesun hmot		2 722,08
PSV - Práce a dodávky PSV		12 600,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		12 600,00
M - Práce a dodávky M		32 187,45
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		32 187,45
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		7 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rumburk - oplocení pozemku

Místo: Datum: 28.06.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							317 607,19
D	HSV	Práce a dodávky HSV					265 319,74
D	1	Zemní práce					21 662,62
26	K	139712111	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 až 5 ručně	m3	1,728	7 275,00	12 571,20
	VV		12*0,6*0,4*0,4		1,152		
	VV		4*0,9*0,4*0,4		0,576		
	VV		Součet		1,728		
25	K	139911123	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB nebo předpjatého ručně	m3	0,384	15 370,00	5 902,08
	VV		12*0,4*0,4*0,2		0,384		
55	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	2,112	412,50	871,20
	VV		1,728+0,384		2,112		
56	K	167111102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně	m3	2,112	434,00	916,61
57	K	162651132	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	2,112	27,20	57,45
58	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,112	16,40	34,64
59	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	2,112	620,00	1 309,44
D	2	Zakládání					7 888,32
60	K	275311611	Základové patky prokládané kamenem z betonu tř. C 16/20	m3	2,112	3 735,00	7 888,32
	VV		1,728+0,384		2,112		
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					228 364,84
78	K	317100	Oprava stávající opěrné zdi - předpoklad	m2	1,000	6 200,00	6 200,00
73	K	317321017	Římsy opěrných zdí a valů ze ŽB tř. C 25/30	m3	2,010	3 820,00	7 678,20
	VV		0,5*0,15*(1,4+3,9+3,7+2,6+10+2,5+2,7)		2,010		
74	K	317353111	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených zřízení	m2	16,080	820,00	13 185,60
	VV		(1,4+3,9+3,7+2,6+10+2,5+2,7)*0,3*2		16,080		
75	K	317353112	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených odstranění	m2	16,080	162,30	2 609,78
76	K	317361016	Výztuž říms opěrných zdí a valů z betonářské oceli 10 505	t	0,101	58 200,00	5 878,20
	VV		2,01*0,05		0,101		
14	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m se zabetonováním	kus	16,000	298,50	4 776,00
16	M	55342166-1	plotový sloupek pro svařované panely 60x60mm dl 2,8 m povrchová úprava Pz a komaxit zelená	kus	12,000	713,00	8 556,00
	VV		12		12,000		
17	M	55342276	vzpěra plotová Pz komaxit zelená	kus	8,000	221,00	1 768,00
	VV		4+4		8,000		
18	K	338171125	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m ukotvením k pevnému podkladu	kus	18,000	342,30	6 161,40
	VV		14+4		18,000		
19	M	55342158-1	plotový sloupek pro svařované panely 60x60mm dl 2,0 povrchová úprava Pz a komaxit zelená	kus	14,000	420,00	5 880,00
15	M	55342163-1	nasazovací patka pod sloupek pro svařované panely profilovaný vč. 4 ks kotev	kus	14,000	124,00	1 736,00
8	K	348101220	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl přes 2 do 4 m2	kus	1,000	1 840,00	1 840,00
7	M	55342335-1	branka plotová jednokřídlá Pz s PVC vrstvou 1000x2030mm včetně 2 ks sloupků 2,8 m	kus	1,000	13 200,00	13 200,00
9	K	348101240	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl přes 6 do 8 m2	kus	1,000	1 620,00	1 620,00
5	M	55342363-1	brána plotová dvoukřídlá Pz s PVC vrstvou 4000x2030mm včetně 2 ks sloupků 2,8 m	kus	1,000	21 726,00	21 726,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
3	K	348172911	Montáž pohonu pro bránu	kus	2,000	3 200,00	6 400,00
61	M	553999	<i>Elektropohon k otevírání vrat - kompletní provedení</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>20 530,00</i>	<i>41 060,00</i>
66	K	55342335-2	Dodávka a montáž plechové desky 500x500 mm proti zabránění možného otevření vrátek z druhé strany v barvě zelené	kus	1,000	420,00	420,00
67	K	55342335-3	Montáž a dodávka panikového kování na zámek vrat - z vnější strany koule	kus	1,000	460,00	460,00
62	K	5539991	Dálkové ovladače k vratům	kus	6,000	2 200,00	13 200,00
63	K	5539992	Dodávka světelného majáku na vrata	kus	1,000	1 640,00	1 640,00
10	K	348121211	Osazení podhrabových desek dl do 2 m na ocelové plotové sloupky	kus	2,000	164,00	328,00
11	M	59233119	<i>deska plotová betonová 2000x50x290mm</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>651,00</i>	<i>1 302,00</i>
12	K	348121221	Osazení podhrabových desek dl přes 2 do 3 m na ocelové plotové sloupky	kus	8,000	182,00	1 456,00
13	M	59232543	<i>betonová podhrabová deska 2500x300x35mm se zámkem 15mm na ukotvení sloupků profilovaných oválných 50x70mm</i>	<i>kus</i>	<i>8,000</i>	<i>642,00</i>	<i>5 136,00</i>
1	K	348171146	Montáž panelového svařovaného oplocení v přes 1,5 do 2,0 m	m	49,600	248,00	12 300,80
VV		3,7+10,2+0,2+2,7+2,5+10,0+2,6+3,7+3,9+1,4+1,7+7,0			49,600		
2	M	55342412-2	<i>plotový panel svařovaný v 1730 mm š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 55x200mm s horizontálním prolisem povrchová úprava PZ komaxit zelený</i>	<i>kus</i>	<i>12,000</i>	<i>1 184,00</i>	<i>14 208,00</i>
64	M	55342412-1	<i>plotový panel svařovaný v 1530 mm š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 55x200mm s horizontálním prolisem povrchová úprava PZ komaxit zelený</i>	<i>kus</i>	<i>10,000</i>	<i>1 072,00</i>	<i>10 720,00</i>
65	M	55342202	<i>objímka pro uchycení plotového pletiva</i>	<i>kus</i>	<i>136,000</i>	<i>56,00</i>	<i>7 616,00</i>
VV		34*4			136,000		
20	K	348401353	Rozvinutí, montáž a napnutí žiletkového drátu na oplocení	m	54,600	45,70	2 495,22
VV		4,7+10,2+4,2+2,7+2,5+10+2,6+3,7+3,9+1,4+1,7+7			54,600		
21	M	31324825	<i>drát žiletkový rovný 200m pozinkovaný</i>	<i>m</i>	<i>57,330</i>	<i>104,84</i>	<i>6 010,48</i>
VV		54,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			57,330		
22	K	348401360-1	Přiháčkování drátu na oplocení	m	54,600	14,60	797,16
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 681,88
81	K	96201	Demontáž stávajícího dřevěného plotu		25,400	86,20	2 189,48
VV		2,7+2,5+10+2,6+3,7+3,9			25,400		
77	K	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	2,010	1 240,00	2 492,40
D		998	Přesun hmot				2 722,08
82	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárníc v do 3 m	t	9,971	273,00	2 722,08
D		PSV	Práce a dodávky PSV				12 600,00
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				12 600,00
80	K	741-100	Elektroinstalace včetně zapojení do rozvaděče	soubor	1,000	8 400,00	8 400,00
79	K	741810001-1	Revize el. zařízení	kus	1,000	4 200,00	4 200,00
D		M	Práce a dodávky M				32 187,45
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				32 187,45
24	K	139911121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně - pro kabel k dvoukřídlové bráně	m3	0,960	3 600,00	3 456,00
VV		16*0,3*0,2			0,960		
29	K	460161153	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 60 cm v hornině tř II skupiny 4	m	16,000	558,00	8 928,00
30	K	460371113	Naložení výkopku při elektromontážích ručně z hornin třídy II skupiny 4 a 5	m3	1,400	216,00	302,40
32	K	460431153	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 50 cm z horniny tř II skupiny 4	m	16,000	35,70	571,20
34	K	460661111	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože do 35 cm	m	16,000	64,71	1 035,36
35	K	460671112	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 20 do 25 cm	m	16,000	22,60	361,60
36	K	460791213	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 50 do 90 mm	m	20,000	23,20	464,00
37	M	34571353	<i>trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 61/75mm, HDPE+LDPE</i>	<i>m</i>	<i>21,000</i>	<i>43,91</i>	<i>922,11</i>
VV		20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			21,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	460871154	Podklad vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhutněním při elektromontážích tl přes 20 do 25 cm	m2	4,800	285,00	1 368,00
VV			16*0,3		4,800		
38	K	460881114	Kryt vozovky a chodníku z betonu prostého při elektromontážích tl přes 15 do 20 cm	m2	4,800	705,00	3 384,00
68	K	469972111	Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	8,960	442,00	3 960,32
69	K	469972121	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	80,640	27,60	2 225,66
VV			8,96*9		80,640		
42	K	469973114	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	8,960	580,00	5 196,80
40	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích	t	0,010	1 200,00	12,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				7 500,00
72	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00
70	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00
71	K	090001000	Ostatní náklady	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00